
Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Pädagogische
Psychologie
(Hock) M3N/02.32

Di Mi Do

Selbstgesteuertes
Lernen
(Tisdale)

WE5/01.067

Stressbewältigungstraining
nach Kaluza
(Müller) M3N/03.28

Fr

Virtuelle Gefahren
im Internet und die
Vermittlung von
Medienkompetenz
(nur 17.11.)

(Bergner-Köther)
MG2/01.03

Sa

Aggression und
Bullying
(nur 2.12.)

(Dittmer)
WE5/01.067

Aggression und
Bullying
(nur 13.1.)

(Dittmer)
MG2/01.10

Virtuelle Gefahren
im Internet und die
Vermittlung von
Medienkompetenz
(nur 18.11.)

(Bergner-Köther)
MG2/01.03

So

Aggression und
Bullying
(nur 3.12.)

(Dittmer)
WE5/01.067

Aggression und
Bullying
(nur 14.1.)

(Dittmer)
MG2/01.10

Virtuelle Gefahren
im Internet und die
Vermittlung von
Medienkompetenz
(nur 19.11.)

(Bergner-Köther)
MG2/01.03

Stand: Mittwoch, 22 Mai 2024 02:32:45


