Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						Aggression und Bullying	Aggression und Bullying
10:00	Pädagogische Psychologie (Hock) M3N/02.32					(nur 2.12.) (Dittmer) WE5/01.067	(nur 3.12.) (Dittmer) WE5/01.067
11:00						Aggression und Bullying	Aggression und Bullying
12:00						(nur 13.1.) (Dittmer) MG2/01.10	(nur 14.1.) (Dittmer) MG2/01.10
13:00						Virtuelle Gefahren im Internet und die Vermittlung von Medienkompetenz (nur 18.11.) (Bergner-Köther) MG2/01.03	Virtuelle Gefahren im Internet und die Vermittlung von Medienkompetenz (nur 19.11.) (Bergner-Köther) MG2/01.03
14:00				Selbstgesteuertes Lernen	im Internet und die Vermittlung von Medienkompetenz (nur 17.11.) (Bergner-Köther) MG2/01.03		
15:00				(Tisdale) WE5/01.067			
16:00				Stressbewältigungstra			
17:00				nach Kaluza (Müller) M3N/03.28			
18:00							
19:00							